KOTOWO wts., Jedwabne

Wielkie i Małe

Pow Wiz. / Jedwab

Kothowo, Kotholo! ([c. 1435], 1471)  
dux donat <sup>12<sup>to</sup> r<sup>oku</sup></sup> n. de Hr. quindecim ~~15<sup>to</sup>~~

15 mans. ~~mans. culm.~~ inter granices  
hereditatum: Hr. et dyelawione  
iacentes in terra wixn. situs;  
uis culm. datur (pod zyt. Kokoski :)

M.K. 5, 5.

na mapie bez<sup>o</sup> r<sup>ok</sup> K<sup>o</sup>towa

Paw. Wizna / Jesu.

Kotowo, Kotholo (!) ([c. 1435], 1471)  
dux donat <sup>Jaco</sup> p. de K. viginti mans.  
mans. culm. in area in qua Dacibogius  
Trusk residebat inter granices villarum  
ducalium <sup>ru</sup> Brnowo, Janzewo, et Borie-  
gewo & iacentes in terra wixn. situs;  
M. K. 5, # 5. us culm. datur.  
(p. t. Kokoski)  
wiz, otok kotowa

Wiz / Jedwab.

Kopty (1436)

20 mansi Melawice dicti inter hereditates  
ducales Boseyno, Dadrybogy et Dolandze  
et K. nobilium iacentes cum utraque rippe  
fluvii Wigrzyckie in terre Wyssnen.

~~...~~ Kotow

Paw. Wiz / Jedwab.

c7. r. 335, 83v.

Paw. Wirne / Jędrzejów

K. Othow  
a

(1436)

pac. de k. dist 20 mans. inter Brunowo,  
Janiewo, Boneyewo in t. wyssn.

et 15 mansos super fl. Wyssnyca inferiori k.  
[circa] gran. k. et [vici] vicine

M. k. 335, 68<sup>5</sup>

+

Paw. Wiz. / Jedw

Cothowo (1436, 1465)

duz Jac<sup>o</sup> de C. 20 mans<sup>us</sup> + in area in  
qua Daubogin Tusk residebat + inter gran. villa-  
rum + ducatum Brunow Janawo et Borawo ✓  
in terra Wym., et 15 mans. super fluvio Wyrozna  
inter gran. Cothowo et Syllawye donet + racione  
comutationis pro ter. de Kothowo videl. pro 40  
mansis quas ipsi receperat +  
✓~~W~~olschup, Drosdaro et Jousky >

+ KK 337, 16.

Paw. W. 2. / Gidw.

Cothowo (1436, 1468)

Jacobo de Kothowo

dux dedit 20 maissos in

in qua Dadybrygus Trusk residet

area inter granicias villarum  
ducalium videlicet Brunowo  
Janzewo et Bozegowo in terra  
Wysnieu. et 15 maissos super  
fluvio Wysniyera inter gra-  
cias hereditatum Cothowo.

+

Nyelawyose dedit cum iure  
thentōnico.

Mk 337, 33.

Paw. Wisnief Gedwabius

Kotowo

14361

Wladislaus dux dat Jacobo de ~~Kotowo~~ 20 mansos cum  
area, in qua Dadzbogius Trusk residebat, inter gra-  
nities villarum ducalium Bronowo et Bożelewo jacen-  
tes, tum 15 mansos super fluvio Wisnica inter gra-  
nities hereditatum Kotowo et Nieławice jacentes, in  
districtu Wisnensi.

Privilegium, Visna

H. K. <sup>III</sup> Mil. s. 173

III

+

Paw Wicz / Jedwab

[ Kothowos ]

(1439)

dux Arnoldo de Karuwas donat 10 mansos in terra  
wysen. inter gran. villarum Kamontey et inter  
gran. <sup>more sum. Grolndskā</sup> Grasska et Kothowskaye et inter gran.  
Petrossii Swyebotacino et Stephani de Kassy  
et inter gran. Swyebotacino veilliferi Rawen-  
sis [ Nic' de Crassowo ]

M. K. 335.102~

Paw. Wro. / Jidwob

Cothowoo (1444)

40 mansi C. dicti in terra Wysznen.

Mpn. Jsh. Kuznyerski (per ducem Wlad. donatos 40 m.)

Imp. Borzim de Byenky  
Wsch., Sońsk.

+

M. H. 334, 133 v.

Paw. Wicz. Jędrzew

Kotowo

(1474, 1475)

nob. Kymyarsky Joh.

Ho manus K. dictis

in t. Wyszyn., quos a dnce Wlad. habent

in Borzim

~~Kap. K.~~ de Byeyky} vendit

MKS, SI<sup>v</sup>

Kotowo (Cotovo)

Wizna/  
jedw.

nobilis h. Łada 1453 97

Borzim olim Pauli h. Ł. 1532 1027

Jaesb., Joh., h. Ł. 1478 523

Milosł. olim Przesdomie h. Ł. 1532 1027

Nicol. h. Ł. 1478, 1486 523, 657

Paulus h. Ł. 1478 523

Wolff MZH

✓ [Was/ ]

Kothowy granices

(1472)

Kazimirus dux Mazowie nobili Andree dicto Banczko de Seruky ad  
petitiones eiusdem ut sibi residuitates quorundam agrorum in terra  
Wisznensi excrescentium sicut in privilegio Semoviti bone memorie  
fratris ducis Poleslai id per expressum contineri inspexit emensuraret  
et ipsum privilegium in suis prerogativis confirmantes quorum agrorum  
volentes summarie explere continenciam in dicto privilegio expressam  
triginta et medium alterum mansos mensure Culmensis videlicet 5  
circa granices Danowsky et penes Fabislaum Seruka in alio loco 10 cum  
medio altero inter granices Choynowsky et granices Gntemicales et  
in tercio loco 15 mansos penes granices Laczeczko, Myedczwyeczkye  
et penes K. et inter granices Gntemicales iacentes in terra Wisznensi  
ritos cum omnibus utilitatibus etc. in eodem privilegio expressis  
predicto Andre donat. Insuper ipsum et ipsius legitimos necessores  
ab omnibus penis iudicialibus tam magnis quam parvis omnium

<p>dignitariorum ducalium absoluit. Ducali vero          generali duci et suis successoribus reservata. Ita          quocienscunque et quandocunque predictus Andreas et ipsius          successores in pena condemnati fuerint tunc          teneantur iudici h et sub iudici lgr. quociens fuerint solvere          presentibus sint astricti.</p>			<p>pena quingua-          tamem quod  <del>ipsam solvere</del>          solvere</p>
--	--	--	---

<p>lub Mikulaj [u, AZH] wgr / stena          AGAD, perg. 6690.</p>	<p>Kotowo</p>	<p>wiz / jedwabne          wgr / stena          ale rob. mapa, bo to rancij          od wroscicilla</p>	<p>2</p>
--	---------------	---	----------

112. / Jowab

Kotowskyech granicies (1473)  
dux donavit 12 mauros ptes  
granicies R., Graynskych, Car-  
wowskych et circa Nyelawycze  
in terra Wiszen.

Paulo Bilica filio indico Wisz.

Greg di

KK 5140

Paw. Wiz. Jedwab